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Итоговый протокол
группы Соло Дети-2 4 танца

Судейская коллегия:

гл. судья   Кривчук Ирина             Ростов-на-Дону               
          1 Андреянченко Анастасия                                  Третья
          2 Карпенко Людмила          Батайск                       Вторая
          3 Качановская Анастасия     Ростов-на-Дону               
          4 Ленкова Вера              Ростов-на-Дону                Вторая
          5 Попова Ксения             Ростов-на-Дону                Третья
          6 Седова Светлана           Михайловка                   
          7 Шамшев Виталий            Новочеркасск                  Третья
 
зам.гл.с.   Элькин Игорь              Белая Калитва                

       №               Судья                                           Город                                Страна           Категория

№
пары

Спортсмены
Город
Клуб

Руководители,
тренеры

Сте-
пень

Класс
Ср.
балл

№
книжки

Дата
рожд.

256
-

Топильская Рада

Батайск

Танцующий город Карпенко Людмила1 Ш
2,7 -

5784
01.10.2012
01.10.2012

331
-

Юрьева Полина

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина1 Ш
2,7 -

5668
24.04.2012
24.04.2012

234
-

Кочина Елизавета

Ростов-на-Дону

Академия Чеботарев Геннадий1 Ш
2,6 -

5700
03.05.2012
03.05.2012

287
-

Весич София

Ростов-на-Дону

Танцующий город
Кривчук Ирина

Радченко Анна
1 Ш

2,6
-
-

27.05.2013
27.05.2013

165
-

Липовая Мария

Белая Калитва

Танцующий город
Элькин Игорь

Элькина Татьяна
2 Ш

2,4 -
-

10.08.2012
10.08.2012

322
-

Языкова Полина

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,4 -

5667
03.09.2012
03.09.2012

13
-

Ефимова Милана

Белая Калитва

Танцующий город
Элькин Игорь

Элькина Татьяна
2 Ш

2,3 -
-

14.10.2012
14.10.2012

197
-

Хейирбекова Самира

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария2 Ш
2,3 -

5870
26.11.2012
26.11.2012

112
-

Никитина Александра

Белая Калитва

Танцующий город
Элькин Игорь

Элькина Татьяна
2 Ш

2,1 -
5519

10.11.2012
10.11.2012

318
-

Политанская Мария

Новочеркасск

Патрина Матвиенко Патрина2 Ш
2,1 -

5840
04.01.2014
04.01.2014

128
-

Гавшева Серафима

Белая Калитва

Танцующий город
Элькин Игорь

Элькина Татьяна
2 Ш

2 -
5795

19.04.2013
19.04.2013

308
-

Жарикова Анастасия

Новочеркасск

Фаворит Ластовская Мария2 Ш
2 -

5872
01.11.2013
01.11.2013

102
-

Мартыненко Нина

Белая Калитва

Танцующий город
Элькин Игорь

Элькина Татьяна
3 Ш

1,8 -
5521

04.12.2012
04.12.2012

Участников: 13

Подписи:

гл. судья   Кривчук Ирина            
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          1 Андреянченко Анастасия   

          2 Карпенко Людмила         

          3 Качановская Анастасия    

          4 Ленкова Вера             

          5 Попова Ксения            

          6 Седова Светлана          

          7 Шамшев Виталий           

 

зам.гл.с.   Элькин Игорь             
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