## 'ОТКРЫТЫЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ ТУРНИР ПО СПОРТИВНЫМ БАЛЬНЫМ ТАНЦАМ КУБОК БЕЛОЙ КАЛИТВЫ - 2019'

п. Шолоховский, ул. Спортивная 10 (Дворец Культуры) Организатор: ТСК «Танцующий город», РОСО СТ Дона

Дата: **20 апр 2019** Ранг: **Массовый спорт** 

Пар: 13 (Ш: 13)

Счетная программа: Ballroom Dances v 3.22

Разработчик: Александр Козаренко, Ростов-на-Дону

## **Итоговый протокол** группы **Соло Дети-2 4 танца**

## Судейская коллегия:

	Nº	Судья	Город	Страна	Категория
ΓЛ.	СУДЬЯ	Кривчук Ирина	Ростов-на-Дону		
	1	Андреянченко Анастасия			Третья
	2	Карпенко Людмила	Батайск		Вторая
	3	Качановская Анастасия	Ростов-на-Дону		
	4	Ленкова Вера	Ростов-на-Дону		Вторая
	5	Попова Ксения	Ростов-на-Дону		Третья
	6	Седова Светлана	Михайловка		
	7	Шамшев Виталий	Новочеркасск		Третья

зам.гл.с. Элькин Игорь Белая Калитва

Сте- пень	№ пары	Спортсмены	Класс	Ср. балл	Дата рожд.	<b>№</b> книжки	Город Клуб	Руководители, тренеры
1	256	- Топильская Рада	Ш	2,7	01.10.2012 01.10.2012	- 5784	Батайск Танцующий город	Карпенко Людмила
1	331	- Юрьева Полина	Ш	2,7	24.04.2012 24.04.2012		Новочеркасск Патрина	Матвиенко Патрина
1	234	- Кочина Елизавета	Ш	2,6	03.05.2012 03.05.2012		Ростов-на-Дону Академия	Чеботарев Геннадий
1	287	- Весич София	Ш	2,6	27.05.2013 27.05.2013		Ростов-на-Дону Танцующий город	Кривчук Ирина Радченко Анна
2	165	- Липовая Мария	Ш	2,4	10.08.2012 10.08.2012		Белая Калитва Танцующий город	Элькин Игорь Элькина Татьяна
2	322	- Языкова Полина	Ш	2,4	03.09.2012 03.09.2012	- 5667	Новочеркасск Патрина	Матвиенко Патрина
2	13	- Ефимова Милана	Ш	2,3	14.10.2012 14.10.2012		Белая Калитва Танцующий город	Элькин Игорь Элькина Татьяна
2	197	- Хейирбекова Самира	Ш	2,3	26.11.2012 26.11.2012		Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
2	112	- Никитина Александра	Ш	2,1	10.11.2012 10.11.2012		Белая Калитва Танцующий город	Элькин Игорь Элькина Татьяна
2	318	- Политанская Мария	Ш	2,1	04.01.2014 04.01.2014	- 5840	Новочеркасск Патрина	Матвиенко Патрина
2	128	- Гавшева Серафима	Ш	2	19.04.2013 19.04.2013		Белая Калитва Танцующий город	Элькин Игорь Элькина Татьяна
2	308	- Жарикова Анастасия	Ш	2	01.11.2013 01.11.2013		Новочеркасск Фаворит	Ластовская Мария
3	102	- Мартыненко Нина	Ш	1,8	04.12.2012 04.12.2012		Белая Калитва Танцующий город	Элькин Игорь Элькина Татьяна

Участников: 13

Подписи:

гл. судья Кривчук Ирина

- 1 Андреянченко Анастасия
- 2 Карпенко Людмила
- 3 Качановская Анастасия
- 4 Ленкова Вера
- 5 Попова Ксения
- 6 Седова Светлана
- 7 Шамшев Виталий

зам.гл.с. Элькин Игорь